中国科学院

中国科学院党的群众路线教育实践活动领导小组办公室关于转发《关于广泛开展向全国优秀共产党员王胜、于海河、毕世祥、文朝荣同志学习活动的通知》的通知
各分院党组，企业党组，院部机关党委，院属各单位党委：
近日，中央党的群众路线教育实践活动领导小组、中组部、中宣部联合印发了《关于广泛开展向全国优秀共产党员王胜、于海河、毕世祥、文朝荣同志学习活动的通知》（中组发〔2014〕12号），强调全国党员、干部要以先锋模范为镜，向先进典型看齐。

全院各单位要高度重视、精心组织，通过中心组学习、组织生活会、专题研讨、座谈交流等多种形式开展学习教育，将学习活动与我院“率先行动”计划和全面深化改革相结合，推动党员领导干部提高思想认识，转变工作作风，自觉践行“创新科技、服务国家、造福人民”的科技价值观，牢记责任、不忘使命，为我院改革创新发展做出更大的贡献。现将文件印发给你们，请各单位根据自身实际，认真贯彻落实，做好相关工作。
中国科学院党的群众路线教育实践活动
领导小组办公室（代章）

           2014年8月1日

— 2 —
— 3 —